[ Y 4 ® [ 4 [ ]
Diario Oficial
Municipios de Santa Catarina
Segunda-feira, 14 de abril de 2025 as 14:43, Floriandpolis - SC

PUBLICACAO

N° 7147315: EDITAL N° 02-2025 - CLASSIFICACAQO DAS
INSCRICOES DO EDITAL DE AMPLIACAO DE CARGA
HORARIA NOS NEIS

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Timbo

MUNICIPIO
Timbo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?g=id: 7147315

CIGA - Consorcio de Inovacdo na Gestao Publica
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.° 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florian6polis / SC
https://lwww.diariomunicipal.sc.gov.br

gmﬁ Assinado Digitalmente por Consorcio de Inovacdo na Gestédo Publica Municipal - CIGA


https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7147315

AAAAAAAAAAAAAAAAAAA
AO DE TIMBO

EDITAL N° 02, DE 14 DE ABRIL DE 2025.

DIVULGA A CLASSIFICACAO DAS INSCRIGCOES DO EDITAL DE AMPLIAGAO
DE CARGA HORARIA NOS NEIs DO MUNICIPIO DE TIMBO

Conforme o Edital, foram critérios classificatérios para as vagas, de acordo com a
resolucédo n° 001/2018 alterada em 01 de abril de 2025.

1 — ALTA VULNERABILIDADE SOCIAL: familia cuja renda per capita seja igual ou
inferior a meio salario minimo nacional (solicita-se declaragdo de acompanhamento
pela equipe no CREAS de Timbo);

2 — RENDA PER CAPITA: ascensao social por meio do trabalho, assim considerada
aquela cuja renda per capita seja superior a meio salario minimo nacional, a
classificagdo sera ordenada conforme a per capita mensal da familia em ordem
crescente até o ultimo classificado;

3 - VINCULO EMPREGATICIO: Seré considerado o vinculo empregaticio, o critério
visa priorizar aqueles que estdo inseridos no mercado de trabalho. A classificagdo
sera ordenada conforme a situagdo do vinculo, dando prioridade para os candidatos
com vinculo formal (CLT, contrato de trabalho) e, em sequida, os que possuem
vinculo informal ou auténomo (conforme ANEXO 1), até o ultimo classificado.

Os itens acima descritos sao pontos classificatorios para ordem dos inscritos, e néo
critérios para inscri¢cao, cada caso sera analisado com base nos horarios de trabalho
das filiacbes, sendo requisitadas periodicamente para comprovagao e permanéncia
na vaga.

listagem de classificados:

Prefeitura
de Timbo

NO

© 00 N O O & W N -

—_
o

Nome da Crianca Data de Nascimento CLASSIFICAGAO
F.F.G. 18/07/2024 VULNERABILIDADE - RENDA PER CAPITA
N.P.C.C. 20/01/2024 VULNERABILIDADE - RENDA PER CAPITA
M. G. V. 14/08/2021 VULNERABILIDADE - RENDA PER CAPITA
D. C. 19/12/2021 VULNERABILIDADE - MAE SOLO
A.C.B.K 07/07/2023 VULNERABILIDADE - MAE SOLO
S.B. S. 07/05/2023 VULNERABILIDADE - MAE SOLO
G.R. 27/08/2021 RENDA PER CAPITA
L. E. K 25/10/2022 RENDA PER CAPITA
V.E. J. X. 02/07/2022 RENDA PER CAPITA

C.B. O.B. 09/05/2022 RENDA PER CAPITA




11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

L.S.
S.Y.T.O.
L.Y.S. R.
A F.D.S.

A L.R.
P.A.B.
R.L.A.R.
L.F.J

M. B.

H. P.
E.N.F.S.

M. S.
C.S.
L.C.D.
M. F.
I. F.
S.F.
M. A. K.
M.C. E.
P.C.R.
L. L.

A B.K.J.
L.O. V.

V.B.R.
L. M.

L.S.P.

B. M. F.
L.B. A

D.G.S.

03/07/2022
27/07/2024
01/06/2022
15/07/2021
29/05/2024
22/06/2024
29/10/2024
22/05/2022
11/02/2022
22/08/2021
03/07/2022
18/05/2022
15/02/2024
01/06/2023
26/08/2024
07/09/2022
08/04/2024
14/03/2024
18/05/2023
29/04/2024
16/12/2022
17/07/2021
18/01/2023
16/04/2024
01/08/2022
19/08/2023
21/05/2024
27/05/2024
15/04/2024
16/06/2022
08/01/2024
06/11/2024
22/06/2023
01/07/2022

RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA
RENDA PER CAPITA

RENDA PER CAPITA

sssssssssssssssssss Prefeitura
DE EDUCAC DE TIMBO

" de Timbé

Comissao Avaliadora



EMED
secrerama MUNICIPAL Prefeitura

BE EDUCAGAO DE TiM ) i
de Timbo

Timbo, 14 de abril de 2025



		2025-04-14T17:43:45+0000




