



Segunda-feira, 14 de abril de 2025 às 14:43, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

**Nº 7147315: EDITAL Nº 02-2025 - CLASSIFICACAO DAS  
INSCRICOES DO EDITAL DE AMPLIACAO DE CARGA  
HORARIA NOS NEIS**

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó

MUNICÍPIO

Timbó



<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7147315>

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública  
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC  
<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br>

## EDITAL N° 02, DE 14 DE ABRIL DE 2025.

### **DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA NOS NEIs DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ**

Conforme o Edital, foram critérios classificatórios para as vagas, de acordo com a resolução nº 001/2018 alterada em 01 de abril de 2025.

1 – ALTA VULNERABILIDADE SOCIAL: *família cuja renda per capita seja igual ou inferior a meio salário mínimo nacional (solicita-se declaração de acompanhamento pela equipe no CREAS de Timbó);*

2 – RENDA PER CAPITA: *ascensão social por meio do trabalho, assim considerada aquela cuja renda per capita seja superior a meio salário mínimo nacional, a classificação será ordenada conforme a per capita mensal da família em ordem crescente até o último classificado;*

3 - VÍNCULO EMPREGATÍCIO: *Será considerado o vínculo empregatício, o critério visa priorizar aqueles que estão inseridos no mercado de trabalho. A classificação será ordenada conforme a situação do vínculo, dando prioridade para os candidatos com vínculo formal (CLT, contrato de trabalho) e, em seguida, os que possuem vínculo informal ou autônomo (conforme ANEXO II), até o último classificado.*

Os itens acima descritos são pontos classificatórios para ordem dos inscritos, e não critérios para inscrição, cada caso será analisado com base nos horários de trabalho das filiações, sendo requisitadas periodicamente para comprovação e permanência na vaga.

listagem de classificados:

Nº	Nome da Criança	Data de Nascimento	CLASSIFICAÇÃO
1	F. F. G.	18/07/2024	VULNERABILIDADE - RENDA PER CAPITA
2	N. P. C. C.	20/01/2024	VULNERABILIDADE - RENDA PER CAPITA
3	M. G. V.	14/08/2021	VULNERABILIDADE - RENDA PER CAPITA
4	D. C.	19/12/2021	VULNERABILIDADE - MÃE SOLO
5	A. C. B. K.	07/07/2023	VULNERABILIDADE - MÃE SOLO
6	S. B. S.	07/05/2023	VULNERABILIDADE - MÃE SOLO
7	G. R.	27/08/2021	RENDAS PER CAPITA
8	L. E. K.	25/10/2022	RENDAS PER CAPITA
9	V. E. J. X.	02/07/2022	RENDAS PER CAPITA
10	C. B. O. B.	09/05/2022	RENDAS PER CAPITA

11	L. S.	03/07/2022	RENDAS PER CAPITA
12	S. Y. T. O.	27/07/2024	RENDAS PER CAPITA
13	L. Y. S. R.	01/06/2022	RENDAS PER CAPITA
14	A. F. D. S.	15/07/2021	RENDAS PER CAPITA
15	A. L. R.	29/05/2024	RENDAS PER CAPITA
16	P. A. B.	22/06/2024	RENDAS PER CAPITA
17	R. L. A. R.	29/10/2024	RENDAS PER CAPITA
18	L. F. J.	22/05/2022	RENDAS PER CAPITA
19	M. B.	11/02/2022	RENDAS PER CAPITA
20	H. P.	22/08/2021	RENDAS PER CAPITA
21	E. N. F. S.	03/07/2022	RENDAS PER CAPITA
22	H. M. F.	18/05/2022	RENDAS PER CAPITA
23	M. S.	15/02/2024	RENDAS PER CAPITA
24	C. S.	01/06/2023	RENDAS PER CAPITA
25	L. C. D.	26/08/2024	RENDAS PER CAPITA
26	M. F.	07/09/2022	RENDAS PER CAPITA
27	I. F.	08/04/2024	RENDAS PER CAPITA
28	S. F.	14/03/2024	RENDAS PER CAPITA
29	M. A. K.	18/05/2023	RENDAS PER CAPITA
30	M. C. E.	29/04/2024	RENDAS PER CAPITA
31	P. C. R.	16/12/2022	RENDAS PER CAPITA
32	L. L.	17/07/2021	RENDAS PER CAPITA
33	M. B. B.	18/01/2023	RENDAS PER CAPITA
34	Á. B. K. J.	16/04/2024	RENDAS PER CAPITA
35	L. O. V.	01/08/2022	RENDAS PER CAPITA
36	D. L.	19/08/2023	RENDAS PER CAPITA
37	V. B. R.	21/05/2024	RENDAS PER CAPITA
38	L. M.	27/05/2024	RENDAS PER CAPITA
39	L. S. P.	15/04/2024	RENDAS PER CAPITA
40	G. A.	16/06/2022	RENDAS PER CAPITA
41	B. M. F.	08/01/2024	RENDAS PER CAPITA
42	L. B. A.	06/11/2024	RENDAS PER CAPITA
43	O. B.	22/06/2023	RENDAS PER CAPITA
44	D. G. S.	01/07/2022	RENDAS PER CAPITA

### Comissão Avaliadora

Timbó, 14 de abril de 2025